

変わる時代の確かな視点

News Release

2020年度人事異動について

2020/6/25 (木)

株式会社ニッセイ基礎研究所(代表取締役社長:手島恒明)は、下記の人事異動についてご案内致します。なお、2020年7月18日付の人事異動は、同日開催予定の当社臨時株主総会、取締役会にて正式に決定されることとなります。

記

1. 新任(2020年7月18日付)

こばやし けんいち

代表取締役会長 小林 研一 (現 一般社団法人生命保険協会 副会長)

2. 人事異動 (2020年6月24日付)

なかむら あきら

保険研究部部長 中村 昭 (前 取締役

兼 生活研究部部長

保険研究部部長

兼 生活研究部部長)





変わる時代の確かな視点

[新任役員の略歴]

こばやし けんいち

小林 研一

1976年 日本生命保険相互会社入社

2005年7月 同社 取締役

2007年1月 同社 取締役執行役員

2007年3月 同社 取締役常務執行役員

2009年3月 同社 取締役専務執行役員

2010年3月 同社 代表取締役専務執行役員

2011年4月 同社 代表取締役副社長執行役員

2014年4月 ニッセイ情報テクノロジー株式会社 代表取締役社長

2017年4月 同社 代表取締役会長

2017年7月 一般社団法人生命保険協会 副会長

現在に至る

この件に関するお問い合わせ

ニッセイ基礎研究所

102-0073 東京都千代田区九段北 4-1-7 | www.nli-research.co.jp

経営企画部・広報担当 笹倉正路

Tel.03-3512-1828 | sasakura@nli-research.co.jp

